
UCHWAŁA Nr IV/23/2006 
          RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 
          z dnia 28 grudnia 2006 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rady Miejskiej w Chocianowie ds. Oświaty, Kultury, 
Sportu i Turystyki na 2007 rok. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591) uchwala się, co następuje: 

                  § 1. 

Zatwierdza się plan pracy Komisji ds. Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki na 2007 rok według 
niżej wymienionej tematyki: 
Termin posiedzenia   Tematyka   Materiały przygotowuje 

styczeń 2007 r. 
   Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Mieście i Gminie Chocianów za 2006 rok. 
   Burmistrz Miasta i Gminy 
Luty 2007 r.   Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Chocianowie.   Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej 

Marzec 2007 r.   Zaopiniowanie informacji z działalności niżej wymienionych jednostek 
organizacyjnych Gminy za 2006 rok: 
-   Przedszkola Miejskiego 
-   Gimnazjum im. Odkrywców Polskiej Miedzi w Chocianowie 
-   Szkół podstawowych 
-   Biblioteki Publicznej MiG 
-   Chocianowskiego Ośrodka Kultury 
- Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej. 
   Dyrektorzy i kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy Chocianów. 

Kwiecień 2007 r.   Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i 
Gminy Chocianów za 2006 rok. 
Wizytacja hali sportowej przy ulicy Szkolnej 1 
   Burmistrz Miasta i Gminy 
Maj 2007 r.   Wi Wizytacja w ośrodkach kultury oraz filiach 
biblioteki na terenie gminy Chocianów. 
   Przewodniczący Komisji 
Dyrektor Szkoły Podstawowej w Chocianowie 
Czerwiec 2007 r.   Wizytacja w Szkole Podstawowej w Chocianowie i Przedszkolu Miejskim w 
Chocianowie.    Przewodniczący Komisji 
Dyrektor Przedszkola Miejskiego w Chocianowie 



Lipiec 2007 r.   - przerwa wakacyjna -    
Sierpień 2007 r.   Spotkanie z dyrektorami Szkół Podstawowych oraz dyrektorem Gimnazjum im. 
Odkrywców Polskiej Miedzi w Chocianowie.   Przewodniczący Komisji 
Dyrektorzy Szkół Podstawowych i Gimnazjum 
Wrzesień 2007 r.   Zaopiniowanie informacji o przebiegu wykonania budżetu miasta i gminy 
Chocianów za I półrocze 2007 r. – w zakresie działania komisji.   Burmistrz Miasta i Gminy 
Październik 2007 r.   Przyjęcie informacji na temat realizacji Strategii Miasta i Gminy 
Chocianów.   Przewodniczący Komisji 
Listopad 2007 r.   Zaopiniowanie projektów uchwał podatkowych i opłat lokalnych na 2008 rok. 
Wypracowanie opinii i wniosków dotyczących projektu budżetu miasta i gminy na 2008 
rok.   Skarbnik Miasta i Gminy 

Przewodniczący Komisji 
Grudzień 2007 r.   Opracowanie planu pracy Komisji na 2008 rok. 
   Przewodniczący Komisji 

§ 2. 

Stałym punktem posiedzeń komisji będzie opiniowanie materiałów na sesje Rady Miejskiej oraz 
sprawy bieżące i zlecone przez Radę. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Chocianowie. 

                   § 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


